
  

UCHWAŁA NR XLIV/347/2024 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie  z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 5. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 40 000 858,-zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 26 255 271,-zł, 

b) dochody majątkowe – 13 745 587,-zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 44 894 566,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 26 854 871,-zł, 

b) wydatki majątkowe – 18 039 695,-zł. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na „Zadania majątkowe” realizowane w roku 2024, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały Nr XLII/343/2023, nadając mu nowe brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w „Przychody i rozchody budżetu w roku 2024”, zgodnie z Załącznikiem  

nr 5 do uchwały Nr XLII/343/2023, nadając mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90, 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. oraz  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Grażyna Płonowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1821



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/347/2024 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 13 897 435,00 0,00 948 498,00 14 845 933,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 909 948,00 0,00 697 041,00 5 606 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 909 948,00 0,00 697 041,00 5 606 989,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 251 457,00 251 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 251 457,00 251 457,00 

bieżące razem: 23 088 446,00 0,00 948 498,00 24 036 944,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 745 587,00 0,00 0,00 13 745 587,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 475 311,00 0,00 0,00 2 475 311,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 3 248,00 0,00 4 323,00 7 571,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 248,00 0,00 4 323,00 7 571,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 030,00 3 030,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 248,00 0,00 1 293,00 4 541,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1821



852   Pomoc społeczna 43 499,00 0,00 118 000,00 161 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 0,00 118 000,00 120 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 0,00 118 000,00 120 499,00 

855   Rodzina 1 954 048,00 0,00 2 000,00 1 956 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 934 000,00 0,00 2 000,00 1 936 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  
w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 2 094 004,00 0,00 124 323,00 2 218 327,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 928 037,00 0,00 1 072 821,00 40 000 858,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 475 311,00 0,00 0,00 2 475 311,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1821



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/347/2024 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 196 459,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 459,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 518 182,00 4 518 182,00 4 159 282,00 3 315 500,00 843 782,00 0,00 358 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 457,00 251 457,00 251 457,00 0,00 251 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 769 639,00 4 769 639,00 4 410 739,00 3 315 500,00 1 095 239,00 0,00 358 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 239 000,00 239 000,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 457,00 251 457,00 251 457,00 0,00 251 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 457,00 490 457,00 284 057,00 0,00 284 057,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 457,00 251 457,00 251 457,00 0,00 251 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 457,00 263 457,00 263 457,00 0,00 263 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 284 000,00 9 254 000,00 8 950 700,00 7 176 700,00 1 774 000,00 0,00 303 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 699 241,00 699 241,00 699 241,00 699 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 981 041,00 9 951 041,00 9 647 741,00 7 873 741,00 1 774 000,00 0,00 303 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 966 700,00 5 936 700,00 5 686 700,00 5 095 000,00 591 700,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 697 041,00 697 041,00 697 041,00 697 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 663 741,00 6 633 741,00 6 383 741,00 5 792 041,00 591 700,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 440 000,00 3 440 000,00 3 440 000,00 3 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691 541,00 691 541,00 691 541,00 691 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 131 541,00 4 131 541,00 4 131 541,00 4 131 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 299 000,00 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 500,00 304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 435 300,00 435 300,00 432 800,00 364 000,00 68 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 300,00 435 300,00 432 800,00 364 000,00 68 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 800,00 292 800,00 292 800,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1821



  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 654 332,00 1 654 332,00 1 334 800,00 551 700,00 783 100,00 0,00 319 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 654 332,00 1 654 332,00 1 322 800,00 551 700,00 771 100,00 0,00 331 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 133 932,00 133 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 932,00 145 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 133 932,00 133 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 932,00 145 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 531 282,00 23 680 046,00 21 362 514,00 12 884 100,00 8 478 414,00 856 000,00 1 071 532,00 0,00 0,00 390 000,00 17 851 236,00 17 851 236,00 4 153 466,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 -2 200,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 962 698,00 962 698,00 950 698,00 699 241,00 251 457,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 479 780,00 24 628 544,00 22 299 012,00 13 581 141,00 8 717 871,00 856 000,00 1 083 532,00 0,00 0,00 390 000,00 17 851 236,00 17 851 236,00 4 153 466,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 030,00 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 030,00 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 030,00 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 030,00 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 030,00 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 030,00 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 248,00 3 248,00 3 248,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 293,00 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 541,00 4 541,00 4 541,00 4 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały przedszkolne  

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 624,00 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 647,00 647,00 647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 271,00 2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341,00 341,00 341,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 624,00 1 624,00 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1821



  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 43 499,00 43 499,00 43 499,00 20 000,00 23 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 000,00 118 000,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 499,00 161 499,00 45 859,00 22 360,00 23 499,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 000,00 118 000,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 499,00 120 499,00 4 859,00 2 360,00 2 499,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 640,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 640,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 961,00 1 961,00 1 961,00 1 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 961,00 1 961,00 1 961,00 1 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 954 048,00 1 954 048,00 305 917,00 284 112,00 21 805,00 0,00 1 648 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 956 048,00 1 956 048,00 305 917,00 284 112,00 21 805,00 0,00 1 650 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 934 000,00 1 934 000,00 285 869,00 284 112,00 1 757,00 0,00 1 648 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 936 000,00 1 936 000,00 285 869,00 284 112,00 1 757,00 0,00 1 650 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 648 131,00 1 648 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 650 131,00 1 650 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 094 004,00 2 094 004,00 424 873,00 345 403,00 79 470,00 0,00 1 669 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 323,00 124 323,00 6 683,00 6 683,00 0,00 0,00 117 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218 327,00 2 218 327,00 431 556,00 352 086,00 79 470,00 0,00 1 786 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1821



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/347/2024 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 958 034,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 958 034,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 334 300,00 

   Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych na terenie Gminy Brańsk 420 000,00    

   Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Brańsk 914 300,00    

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 623 734,00    

   Budowa, przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kalnica 1 431 401,00    

   Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych na terenie Gminy Brańsk 1 192 333,00    

600   Transport i łączność 7 162 567,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 188 459,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

188 459,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698B Spieszyn (etapII) 188 459,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 974 108,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 795 419,00 

   Budowa dróg betonowych na terenie Gminy Brańsk 857 555,00 

   Budowa zjazdów przy drodze gminnej w m. Pietrszki (Fundusz Sołecki) 19 048,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 108239B Kiesnowo-Dębowo 1 904 081,00 

   
Zakup materiałów i wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Ściony 

(FS) 
14 735,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 475 311,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 2 475 311,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 678 155,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 1 678 155,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 223,00 

   
Zakup rębaka walcowego do gałęzi-drzewa i łuparki do drewna na potrzeby sołectwa 

Pasieka (Fundusz Sołecki) 
25 223,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 101 194,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 194,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 194,00 

   Budowa placu zabaw w m. Szmurły ( Fundusz Sołecki) 26 595,00 

   Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Załuskie Koronne (Fundusz Sołecki) 15 371,00 

   
Wykonanie parkingu z kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Kadłubówce  
(Fundusz Sołecki) 

19 228,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup urządzeń sportowych do wykonania siłowni zewnętrznej w m. Mień 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 577 400,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 7 400,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
7 400,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby KPP w Bielsku Podlaskim 7 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 570 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 

   Budowa remizy OSP w Domanowie 200 000,00 

   Modernizacja remizy OSP w Mniu 250 000,00 

   Termomodernizacja Budynku Remizy OSP Chojewo 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup kosiarki Samojezdnej na potrzeby SP Chojewo 15 000,00 

   Zakup kosiarki Samojezdnej na potrzeby SP Domanowo 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 210 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 210 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 500,00 

   Budowa PSZOK na terenie Gminy Brańsk 210 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 000 000,00 

   Budowa PSZOK na terenie Gminy Brańsk 4 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1821



 90095  Pozostała działalność 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zagospodarowanie terenów Gminy Brańsk zlokalizowanych w obrębie Brzeźnica 40 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
960 000,00 

   Zagospodarowanie terenów Gminy Brańsk zlokalizowanych w obrębie Brzeźnica 960 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 000 000,00 

   Remont i renowacja kaplicy ze źródełkiem "Krynica w Hodyszewie 600 000,00 

   Remont kościoła parafialnego pod wezwaniem Św. Doroty w Domanowie 400 000,00 

Razem 18 039 695,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1821



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/347/2024 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 587 088,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 987 088,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 78 790,00 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 521 210,00 

Rozchody ogółem:  1 693 380,00 

1 Przelewy na rachunki lokat 994 1 693 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1821



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/347/2024 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Objaśnienia 

1. Funduszu Pomocy wpłynęły środki w wysokości 1 293,-zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

2. Ostateczna kwota części oświatowej subwencji ogólnej wynosi 5 606 989,-zł i jest wyższa od pierwotnie 

planowanej o 697 041,- zł. 

3. Ministerstwo Finansów przyznało gminie część rozwojową subwencji ogólnej w kwocie 251 457,- zł. 

4. Ministerstwo Finansów przyznało gminie dotację celową, ze środków rezerwy celowej, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2023 r. zadań wynikających z ustawy prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – kwota dotacji 3 030,- zł. 

3. Zwiększono gminie dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami w dz. 855 – Rodzina: 

- rozdz. 85502 § 2060 o kwotę 2 000,- zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci, 

- rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 118 000,- zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 

osłonowych za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania  

(2% łącznej kwoty dotacji). 

4. Dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków: 

- w dziale 801 rozdział 80101 na kwotę 5 500,-zł, 

- w dziale 801 rozdział 80148 na kwotę 2 200,-zł, 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4330 na kwotę -12 000,-zł, 

- w dziale 852 rozdział 85230 § 3110 na kwotę 12 000,-zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1821


		2024-04-02T13:53:45+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




